
ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

@
PORTARIA N.' 806/201S

Designa servidor para atividade
académica/administrativa no âmbito da Universidade
do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o Ofício n.9 0232/2015 - PGF
/DACC/ SAC, datado de 16.03.2015;

RESOLVE

Art. I' Designar o servidor Docente da Educação

Superior, FRANCISCO LLEDO DOS SANTOS, matrícula nQ 123201, para exercer a
Fiscalização do objeto do contrato 154/2014 - UNEMAT da Universidade do Estado de
Mato Grosso, e na qualidade de suplente o servidor Profissional Técnico Daniel Ferraz
Buhler. matrícula n9 94003, sem ónus, pelo período de O1/12/2014 a O1/12/2016.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 19 de março de 2015

Profa /tHA MARIA DI(RENZO
Reità


